236/2025/SEHAB SEI nº27615753 publicada em 25/11/2025, 01 (uma) famílias, para fins de
regularização fundiária urbana da área identificada como REURB "URBANIZAÇÃO BOA
VISTA III". A área regularizada, conforme projeto urbanístico anexo SEI nº.0014902856,
corresponde a a 641 (seiscentos e quarenta e um) lotes. Totalizando-se, neste ato, 303 (trezentos e
tres) lotes com famílias classificadas. 

Art. 2º Retificar dados de beneficiários da Portaria nº 168/2025/SEHAB SEI n
º26941275; conforme anexo SEI nº27763907

Art. 3º Acostar listagem com detalhamento da classificação dos beneficiários
anexo SEI n°27763919 .para emissão da Certidão de Regularização Fundiária Complementar, na

[...]

Junior, e a empresa contratada AMG Hospitalar Comercio de Produtos Ltda - inscrita no CNPJ
nº 39.833.053/0001-29, que versa sobre a aquisição de materiais de enfermagem (insumos para
punção, infusão e monitoração) - na forma do Pregão Eletrônico nº 453/2024, assinada
em 08/12/2025, no valor de R $ 16.217,50 (dezesseis mil duzentos e dezessete reais e cinquenta
centavos).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 09/12/2025, às 10:32, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

Junior, e a empresa contratada BAXTER HOSPITALAR LTDA - inscrita no CNPJ nº
49.351.786/0011-52, que versa sobre a Aquisição de medicamentos Antimicrobianos e de Alto
Custo, para atendimento da demanda do Hospital Municipal São José - na forma do Pregão
Eletrônico nº 155/2025, assinada em  08/12/2025, no valor de R$ 41.619,60 (quarenta e um mil
seiscentos e dezenove reais e sessenta centavos).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 09/12/2025, às 10:32, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

Junior, e a empresa contratada Fresenius Kabi Brasil Ltda  - inscrita no CNPJ nº 49.324.221/0001-
04, que versa sobre a Aquisição de soluções parenterais de grande volume (SPGV), para
atendimento da demanda do Hospital Municipal São José e Secretaria da Saúde na forma
do Pregão Eletrônico nº 060/2025, assinada em 08/12/2025, no valor de R$ 22.500,00 (vinte e
dois mil e quinhentos reais).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 09/12/2025, às 10:32, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

Daniela Aparecida Gregório França Cavalcante  e a empresa
contratada Soma/SC Produtos Hospitalares Ltda inscrita no CNPJ nº 05.531.725/0001-20, que
versa sobre a Aquisição de medicamentos pertencentes ao Elenco Básico - na forma do Pregão
Eletrônico nº 230/2025, assinada em 05/12/2025, no valor de R$75.735,00 (setenta e cinco mil
setecentos e trinta e cinco reais).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 09/12/2025, às 10:32, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

contratada Uniao Quimica Farmaceutica Nacional S/A inscrita no CNPJ nº 60.665.981/0005-
41, que versa sobre a Aquisição de medicamentos pertencentes ao Elenco Básico - na forma
do Pregão Eletrônico nº 230/2025, assinada em 05/12/2025, no valor de R$ 49.500,00 (quarenta e
nove mil e quinhentos reais).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 09/12/2025, às 10:32, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.